Ostbayern 2019/20

Spielrunde E-Jgd gemischt Staffel West RR
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/-  Punkte
1 TV 1881 Altdorf 0 0 0 0 0:0 0 0:0
2 SG Auerbach/Pegnitz 0 0 0 0 0:0 0 0:0
3 Baiersdorfer SV 0 0 0 0 0:0 0 0:0
4 SpVgg Diepersd. 0 0 0 0 0:0 0 0:0
5 HG Eckental 0 0 0 0 0:0 0 0:0
6 DJK Erlangen 0 0 0 0 0:0 0 0:0
7 HSG SGS Erl/HC Niederl 0 0 0 0 0:0 0 0:0
8 TS Herzogenaurach 0 0 0 0 0:0 0 0:0
9 TV Hilpoltstein 0 0 0 0 0:0 0 0:0
10 DJK Neumarkt 0 0 0 0 0:0 0 0:0
11 TSV Réthenbach 0 0 0 0 0:0 0 0:0
12 HC Sulzb.Rosenb. 0 0 0 0 0:0 0 0:0
13 TSV Winkelhaid 0 0 0 0 0:0 0 0:0

Spielleiter-Kontaktadresse

Seidel, Kurt, Fliederstr. 2, 91056 Erlangen, Mobil: 0176 45500911,
Tel.: 09135 721308, kurt.seidel@bhv-online.de

nu .Dokument 013, erstellt am 09.12.2025 21:11 | Seite 1 von 2

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

‘? B H v Bayerischer
u Handball-Verband

Gastmannschaft

Sa. 18.01.2020 10:00 220320 SG Auerbach/Pegnitz SG Auerbach/Pegnitz
10:00 220320 SpVgg Diepersd. SpVgg Diepersd.
10:00 220320 TV Hilpoltstein TV Hilpoltstein
10:00 220320 TSV Winkelhaid TSV Winkelhaid
10:00 220320 HG Eckental HG Eckental
14:00 240083 DJK Erlangen DJK Erlangen
14:00 240083 TSV Réthenbach TSV Réthenbach
14:00 240083 DJK Neumarkt DJK Neumarkt
14:00 240083 HC Sulzb.Rosenb. HC Sulzb.Rosenb.
So.26.01.2020 10:00 240000 TV 1881 Altdorf TV 1881 Altdorf
10:00 240000 TS Herzogenaurach TS Herzogenaurach
10:00 240000 TV Hilpoltstein TV Hilpoltstein
10:00 240000 HG Eckental HG Eckental
10:00 240000 HC Sulzb.Rosenb. HC Sulzb.Rosenb.
So.02.02.2020 11:00 240261 DJK Neumarkt DJK Neumarkt
11:00 240261 HC Sulzb.Rosenb. HC Sulzb.Rosenb.
11:00 240261 TV 1881 Altdorf TV 1881 Altdorf
11:00 240261 TSV Winkelhaid TSV Winkelhaid
11:00 240261 HSG SGS Erl/HC Niederl HSG SGS Erl/HC Niederl
So0.09.02.2020 09:30 240145 TS Herzogenaurach TS Herzogenaurach
09:30 240145 TSV Réthenbach TSV Réthenbach
09:30 240145 HSG SGS Erl/HC Niederl HSG SGS Erl/HC Niederl
09:30 240145 DJK Erlangen DJK Erlangen
So.16.02.2020 10:00 240147 TV Hilpoltstein TV Hilpoltstein
10:00 240147 HSG SGS Erl/HC Niederl HSG SGS Erl/HC Niederl
10:00 240147 SpVgg Diepersd. SpVgg Diepersd.
10:00 240147 DJK Erlangen DJK Erlangen
Sa. 07.03.2020 10:00 220320 SG Auerbach/Pegnitz SG Auerbach/Pegnitz
10:00 220320 TV 1881 Altdorf TV 1881 Altdorf
10:00 220320 TS Herzogenaurach TS Herzogenaurach
10:00 220320 TV Hilpoltstein TV Hilpoltstein
10:00 220320 TSV Winkelhaid TSV Winkelhaid



Ostbayern 2019/20

Spielrunde E-Jgd gemischt Staffel West RR
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen

Hallenverzeichnis
220320

240060
240060
240060
240060
240060

240365
240365
240365
240365
240365

240148
240148
240148
240148
240148

SpVgg Diepersd.
TSV Réthenbach
TSV Winkelhaid
HG Eckental
DJK Neumarkt

HC Sulzb.Rosenb.
TV 1881 Altdorf

TS Herzogenaurach
TSV Réthenbach

SG Auerbach/Pegnitz

HSG SGS Erl/HC Niederl
DJK Neumarkt

SpVgg Diepersd.

DJK Erlangen

HG Eckental

Pegnitz, Christian-Sammet-Halle

Roseggerstr. 22, 91257 Pegnitz

nu .Dokument 013, erstellt am 09.12.2025 21:11 | Seite 2 von 2

SpVgg Diepersd.
TSV Réthenbach
TSV Winkelhaid
HG Eckental
DJK Neumarkt

HC Sulzb.Rosenb.
TV 1881 Altdorf

TS Herzogenaurach
TSV Réthenbach

SG Auerbach/Pegnitz

HSG SGS Erl/HC Niederl
DJK Neumarkt

SpVgg Diepersd.

DJK Erlangen

HG Eckental

Hallenverzeichnis

240000

240060

240083

240145

240147

240148

240261

240365

Legende
v

u

h

t
NH
NG
N2
WH
WG
W2
V]
ZH
ZG

Altdorf, Schulturnhalle Grundschule (neu)
Hagenhausener Str. 5, 90518 Altdorf

Diepersdorf, Schulsporthalle
Diepersdorfer-Hauptstrasse 40, 91227 Diepersdorf
Erlangen, Sporthalle am Europakanal
Schallershoferstraf3e 20, 91056 Erlangen
Herzogenaurach, Sporthalle Gymnasium
Burgstaller Weg 20, 91074 Herzogenaurach
Hilpoltstein, Sporthalle Gymnasium
Patersholzer Weg 19, 91161 Hilpoltstein
Hannberg, Seebachgrundhalle
Schulstrasse, 91093 HeRdorf-Hannberg
Neumarkt, Halle Willi-Gluck-Gymnasium
Woffenbacher Str. 33, 92318 Neumarkt

Sulzbach-Rosenb, Krétensee-Halle
Dieselstr. 29, 92237 Sulzbach-Rosenberg

... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
... Halle wurde geéndert

... Heimrecht wurde getauscht

... Heimmannschaft nicht angegreten

... Gastmannschaft nicht angetreten

... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

... Wertung gegen Heimmannschaft

... Wertung gegen Gastmannschaft

... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

... Begegnung wurde umgewertet

... Heimmannschaft zuriickgezogen

... Gastmannschaft zuriickgezogen

%, BHY

Bayerischer
Handball-Verband



