

Ostbayern 2019/20

Spielrunde E-Jgd gemischt Staffel West RR

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	TV 1881 Altdorf	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
2	SG Auerbach/Pegnitz	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
3	Baiersdorfer SV	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
4	SpVgg Diepersd.	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
5	HG Eckental	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
6	DJK Erlangen	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
7	HSG SGS Erl/HC Niederl	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
8	TS Herzogenaurach	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
9	TV Hilpoltstein	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
10	DJK Neumarkt	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
11	TSV Röthenbach	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
12	HC Sulzb.Rosenb.	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
13	TSV Winkelhaid	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0

Spieleleiter-Kontaktadresse

Seidel, Kurt, Fliederstr. 2, 91056 Erlangen, Mobil: 0176 45500911,
Tel.: 09135 721308, kurt.seidel@bvh-online.de

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft
Sa. 18.01.2020 10:00 220320	SG Auerbach/Pegnitz	SG Auerbach/Pegnitz
10:00 220320	SpVgg Diepersd.	SpVgg Diepersd.
10:00 220320	TV Hilpoltstein	TV Hilpoltstein
10:00 220320	TSV Winkelhaid	TSV Winkelhaid
10:00 220320	HG Eckental	HG Eckental
14:00 240083	DJK Erlangen	DJK Erlangen
14:00 240083	TSV Röthenbach	TSV Röthenbach
14:00 240083	DJK Neumarkt	DJK Neumarkt
14:00 240083	HC Sulzb.Rosenb.	HC Sulzb.Rosenb.
So. 26.01.2020 10:00 240000	TV 1881 Altdorf	TV 1881 Altdorf
10:00 240000	TS Herzogenaurach	TS Herzogenaurach
10:00 240000	TV Hilpoltstein	TV Hilpoltstein
10:00 240000	HG Eckental	HG Eckental
10:00 240000	HC Sulzb.Rosenb.	HC Sulzb.Rosenb.
So. 02.02.2020 11:00 240261	DJK Neumarkt	DJK Neumarkt
11:00 240261	HC Sulzb.Rosenb.	HC Sulzb.Rosenb.
11:00 240261	TV 1881 Altdorf	TV 1881 Altdorf
11:00 240261	TSV Winkelhaid	TSV Winkelhaid
11:00 240261	HSG SGS Erl/HC Niederl	HSG SGS Erl/HC Niederl
So. 09.02.2020 09:30 240145	TS Herzogenaurach	TS Herzogenaurach
09:30 240145	TSV Röthenbach	TSV Röthenbach
09:30 240145	HSG SGS Erl/HC Niederl	HSG SGS Erl/HC Niederl
09:30 240145	DJK Erlangen	DJK Erlangen
So. 16.02.2020 10:00 240147	TV Hilpoltstein	TV Hilpoltstein
10:00 240147	HSG SGS Erl/HC Niederl	HSG SGS Erl/HC Niederl
10:00 240147	SpVgg Diepersd.	SpVgg Diepersd.
10:00 240147	DJK Erlangen	DJK Erlangen
Sa. 07.03.2020 10:00 220320	SG Auerbach/Pegnitz	SG Auerbach/Pegnitz
10:00 220320	TV 1881 Altdorf	TV 1881 Altdorf
10:00 220320	TS Herzogenaurach	TS Herzogenaurach
10:00 220320	TV Hilpoltstein	TV Hilpoltstein
10:00 220320	TSV Winkelhaid	TSV Winkelhaid

Datum, Uhrzeit, Halle		Heimmannschaft	Gastmannschaft	Hallenverzeichnis
Termin	240060	SpVgg Diepersd.	SpVgg Diepersd.	240000 Altdorf, Schulturnhalle Grundschule (neu)
offen	240060	TSV Röthenbach	TSV Röthenbach	Hagenhausener Str. 5, 90518 Altdorf
Termin	240060	TSV Winkelhaid	TSV Winkelhaid	240060 Diepersdorf, Schulsporthalle
offen	240060	HG Eckental	HG Eckental	Diepersdorfer-Hauptstrasse 40, 91227 Diepersdorf
Termin	240060	DJK Neumarkt	DJK Neumarkt	240083 Erlangen, Sporthalle am Europakanal
offen				Schallershoferstraße 20, 91056 Erlangen
Termin				240145 Herzogenaurach, Sporthalle Gymnasium
offen				Burgstaller Weg 20, 91074 Herzogenaurach
Termin				240147 Hilpoltstein, Sporthalle Gymnasium
offen				Patersholzer Weg 19, 91161 Hilpoltstein
Termin	240365	HC Sulzb.Rosenb.	HC Sulzb.Rosenb.	240148 Hannberg, Seebachgrundhalle
offen	240365	TV 1881 Altdorf	TV 1881 Altdorf	Schulstrasse, 91093 Heßdorf-Hannberg
Termin	240365	TS Herzogenaurach	TS Herzogenaurach	240261 Neumarkt, Halle Willi-Gluck-Gymnasium
offen	240365	TSV Röthenbach	TSV Röthenbach	Woffenbacher Str. 33, 92318 Neumarkt
Termin	240365	SG Auerbach/Pegnitz	SG Auerbach/Pegnitz	240365 Sulzbach-Rosenb, Krötensee-Halle
offen				Dieselstr. 29, 92237 Sulzbach-Rosenberg
Termin				
offen				
Termin	240148	HSG SGS Erl/HC Niederl	HSG SGS Erl/HC Niederl	Legende
offen	240148	DJK Neumarkt	DJK Neumarkt	v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
Termin	240148	SpVgg Diepersd.	SpVgg Diepersd.	u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
offen	240148	DJK Erlangen	DJK Erlangen	h ... Halle wurde geändert
Termin	240148	HG Eckental	HG Eckental	t ... Heimrecht wurde getauscht
offen				NH ... Heimmannschaft nicht angereten
Termin				NG ... Gastmannschaft nicht angereten
offen				N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angereten
Termin				WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
offen				WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
Termin				W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
offen				U ... Begegnung wurde umgewertet
Termin				ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
offen				ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

Hallenverzeichnis

220320 Pegnitz, Christian-Sammet-Halle
Roseggerstr. 22, 91257 Pegnitz